Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

Kraków, 17.11.2014
EZP-271-2/174/2014/p-1
Dotyczy przetargu: Dostawa zużywalnego drobnego sprzętu medycznego do Sali Hybrydowej  Identyfikator: EZP-271-2/174/2014 pismo 1
W związku z zapytaniami,  Zamawiający wyjaśnia: 
Pytanie 3    Pytania dotyczące istotnych postanowień umowy
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 4 na następujący: „Zmiana cen jednostkowych brutto nastąpi w przypadku zmiany przepisów celno-podatkowych zgodnie z zapisem §1 ust. 13”? 

Zmiana w/w zapisu spowoduje iż, Wykonawca nie będzie musiał uwzględnić w ofercie ryzyka związanego ze zmianą podatku VAT, co bezpośrednio przekłada się na cenę oferowanych produktów.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §1 ust. 4 na następujący: „Zmiana cen jednostkowych brutto nastąpi w przypadku zmiany przepisów celno-podatkowych zgodnie z zapisem §1 ust. 13.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do §1 ust. 15 sformułowania: „pod warunkiem, że zmniejszenie zamówienia nie będzie przekraczać 20% wartości całej umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od komisu w zamian za sukcesywne dostawy sprzętu w ciągu 3 dni roboczych od zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 4

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ilości towaru zamawianego i przechowywanego w magazynie Zamawiającego do 10% wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ostatniego zdania §2 ust. 4 na następujące: „Sprawozdania przekazywane będą do 7 dni po wykorzystanie w procedurach medycznych.”?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody 
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §2 ust. 12 na następujący: „(…) W przypadku gdy Sprzedający nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie dostawy, określonym w trybie §2 ust. 1 oraz po bezskutecznym wyznaczeniu dodatkowego terminu (…)”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 3 i 4 istotnych warunków umowy na    następujący: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody 
na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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